
 
  Pronájem ostatní ,    Karlovy Vary Dvory ul.Chebská

Okres:Karlovy Vary  Kraj: Karlovarský kraj  Evid.číslo: 10507 www: realites.cz/347634

Popis:
Reality 11 Vám zprostředkují pronájem prodejny v areálu Dvorana NYNÍ AKCE NA PŮL ROKU
PRONÁJMU - sleva 50%, kde ze 19 167 Kč zaplatíte pouze 9 584 Kč + navíc první měsíc pronájmu
máte zcela zdarma. Jedná se o prostor v přízemí, který lze využít jako prodejnu nebo showroom.
Prostor je o velikosti 57,5m². Prostor má vlastní WC, vstup a vitríny s možností umístění reklamy,
prostor je velice dobře viditelný z hlavní silnice. Prostor je velice prostorný, vhodný pro práci 1-5
osob. Prostor není vybaven nábytkem. Vytápění objektu zajišťuje plynový kotel. Parkování možné
před budovou nebo v areálu. Zajištěny veškeré služby - odpad, požární ochrana, zabezpečení PCO,
úklid spol. prostor. Možnost rychlého internetu, pevných telefonních linek a klimatizování prostor.
Zastávka autobusu 50m, vlaková stanice 200m. Ev. číslo: 10507.

cena: 9.584,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 58m²
Plocha obytná: 58m²

  Makléř:
Jiří Dufek
607 089 625
dufek@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 15.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347634
http://www.tcpdf.org

